UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 81/2025 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 81 /2025 – CEAD/UFPI

RESULTADO FINAL

Processo de Seleção – Tutor do Curso de

Graduação em Geografia do CEAD/UFPI,

vinculado ao Sistema UAB.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo do que trata o Edital nº 81/2025 –

CEAD/UFPI, de 13/06/2025, referente ao processo de seleção destinado à formação de

cadastro de reserva de candidatos habilitados à função de Tutor do Curso de Graduação em

Geografia do CEAD/UFPI, vinculado ao Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado final.

Teresina, 22 de julho de 2025.

RONEIDE DOS SANTOS SOUSA

Presidente da Comissão

Portaria CEAD/UFPI Nº 121

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 81/2025 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO FINAL -  TUTOR

                Processo de Seleção – Tutor do Curso de Graduação em

Geografia do CEAD/UFPI, vinculado ao Sistema UAB.

RESULTADO FINAL - TUTOR

EDITAL 81 /2025 – CEAD/UFPI

Nº Ord. CPF

NOME

TIPO

VAGA¹

PONTOS²

RESULTADO

PRELIMINAR

POLO  PALMEIRAIS

1.  ***.424.503-** VÂNIA VIEIRA LIMA AC 36 Aprovado/Cadastro de Reserva

2.  ***.159.643-** WANDEMARA DE OLIVEIRA COSTA AC 28 Aprovado/Cadastro de Reserva

3.  ***.677.083-** MONIELLY RAQUEL DA SILVA PN 24 Aprovado/Cadastro de Reserva

4.  ***.844.733-** EUGENIO GOMES DA SILVA JUNIOR AC 15 Aprovado/Cadastro de Reserva

POLO PIO IX

1. ***.397.163-** INÁCIA DE SOUSA RIBEIRO AC 122 Aprovado/Cadastro de Reserva

2. ***.210.613-** JONAS GONÇALVES ALMEIDA AC 81 Aprovado/Cadastro de Reserva

POLO PIRACURUCA

1. ***.892.723-** ELAYNE CRISTINA ROCHA DIAS AC 175 Aprovado/Cadastro de Reserva

      2. ***.931.163-** DIRCEU DO NASCIMENTO MARTINS AC 102 Aprovado/Cadastro de Reserva

      3. ***.138.913-** MARIA THAÍS QUEIROZ COSTA AC 15 Aprovado/Cadastro de Reserva

4. ***.372.173-** MÔNICA DA SILVA FERREIRA AC 11 Aprovado/Cadastro de Reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 81/2025 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

1. AC – Vaga de Ampla Concorrência; PN – Vaga para Pessoas Negras;

2. Pontos obtidos na Análise de Currículo.

POLO SANTA CRUZ DO PIAUÍ

1. ***.867.133-** GLÉCIA MARIA DE CARVALHO SOUSA AC 56 Aprovado/Cadastro de Reserva

2. ***.043.023-** ANTONIO DE JESUS MELO DA SILVA AC 26 Aprovado/Cadastro de Reserva

3. ***.138.763-** MIRCEIA ANGELA DE CARVALHO RODRIGUES  AC 10 Aprovado/Cadastro de Reserva

		2025-07-22T14:25:14-0300